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VALITUSOSOITUS 
 

  Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.  
 
 Valitusoikeus 

MRL § 193 mukaan. 
 

Valitusaika 
Valitusaika luetaan päätöksen antopäivästä, tätä päivää kuitenkaan  
lukuun ottamatta. 
Päätöksen antopäivä merkitty päätökseen. 
Valitusaika on 30 päivää.  
Valitusasiakirjojen on oltava perillä hallinto-oikeudessa viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen kello 16.15. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valitusviranomainen 

Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle.  

Postiosoite:  Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
Käyntiosoite:  Hämeenlinnan oikeustalo, Arvi Kariston katu 5,  
  Hämeenlinna 
Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao@oikeus.fi  
Faksinumero: 029 56 42269  
Puhelinnumero:  029 56 42210 (asiakaspalvelu), tietoliikennekatkon  
  sattuessa 050 407 3429 (lisämaksuton)  
 
Hallinto-oikeuden asiakaspalvelu on avoinna ma-pe 8.00 - 16.15. 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 

Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 
3. vaatimusten perustelut; 
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 
kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
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Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, 
johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). 
Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi 
hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1. valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2. selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta; 
3. asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 

Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen 
mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Tuomioistuinmaksulain nojalla annetun maksujen tarkistusta koskevan 
oikeusministeriön asetuksen mukaan oikeudenkäyntimaksu hallinto-
oikeudessa on tällä hetkellä 270 euroa. 

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy täältä 
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkay
ntimaksuthallinto-oikeudessa.html 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Parkanon 
kaupungin kirjaamosta (mahdolliset asiakirjamaksut huomioiden). 
 
Postiosoite:  PL 14, 39701 Parkano  
Käyntiosoite:  Parkanontie 37, 39700 Parkano 
Sähköpostiosoite: kaupunki@parkano.fi 
Faksinumero: 03 4433 200 
Puhelinnumero:  03 44331 

 
Tiedoksianto 

Lupapäätös on toimitettu hakijalle jakelun mukaan postitse tavallisena 
kirjeenä viivytyksettä päätöksen antamisen jälkeen. Päätöksen katsotaan 
tulleen asianosaisen tietoon antopäivänä. 
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